
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Кооперативный пер., 5 Томск, тсл.(3822)511-039, факс (3822) 514 - 097, 

Ленина, пл.,6 стр.А, Томск, тел. (83822) 518 -117, 
E-mail: polyakovaea@tomsk.gov.ru 

РЕШЕНИЕ 
Общественной палаты Томской области 

О формировании Общественного совета при Департаменте социальной защиты 
населения Томской области 

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 № Э92-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального 
обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», на 
основании статьи 11 Регламента Общественной палаты Томской области Общественная 
палата Томской области решила: 

сформировать состав Общественного совета при Департаменте социальной защиты 
населения Томской области из числа следующих лиц: 

1. Булановой Светланы Петровны, заместителя председателя Совета ветеранов 
Томской области; 

2. Колмакова Михаила Юрьевича, председателя Томской региональной 
организации Общероссийской общественной организации «Российский союз ветеранов 
Афганистана»; 

3. Наумова Алексея Валентиновича, первого заместителя председателя Томской 
региональной организации Общероссийской общественной организации «Российский союз 
ветеранов Афганистана»; 

4. Самохваловой Людмилы Ивановны, руководителя Томского регионального 
общественного движения «ДИВО»; 

5. Попелло Анны Анатольевны, директора АНО «Центр поддержки людей с 
нарушенным слухом «Созвучие». 

Председатель 
Общественной палаты 
Томской области 

«30» марта 2018 года 

Е.Л.Чойнзонов 

mailto:polyakovaea@tomsk.gov.ru

